[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 127
23.06.2015

О деятельности бизнес-инкубаторов на территории города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 до 01.09.2015 разработать критерии оценки результативности деятельности бизнес-инкубаторов на территории города Перми, финансируемых (софинансируемых) из бюджета города Перми;
2.2 предусмотреть в целевых показателях деятельности администрации города Перми по блоку «Экономическое развитие» целевые показатели оценки результативности деятельности бизнес-инкубаторов на территории города Перми, финансируемых (софинансируемых) из бюджета города Перми, с учётом критериев, разработанных в соответствии с подпунктом 2.1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.06.2015 17:30 решение

Сектор актов Главы города
24.06.2015 17:30
решение
image1.wmf